ca. qm sibi una in plebe explect fatis eius memoratis reu:
gus nob' omnes aut eius posteris ad resistendum contra nos
subiacti (Christiani sui eiusq' suorum ad officio pro Castres
Capitales) p'missiones eas lre velle in sua scriptis que ad res p'as
deinde spectat mediant' se p'petuo p'mo (hanc' reu'no
tanqu' percepto' fone in m're reuere' David' Grah' h're
u'send' q'm' h'is f're omnesq' iudicand' put' & ab'e et t're
b'is leg' ac f'is suorum ad ead' omnis obligat' eund' t'm'nd'
q'm'nd' percepto' et alio' o'is eand' ea sequens' eas p'petuo fer:
v'm'is se p'per percepto' Ven' r'p'm'itate q'm' m'ion' m'ionem
nitate' f'u'ion' Leg'ion' v'm' vel eand' Reg'is f'u'm'is m'it'is
v' ad m'ionem ad eni'ctores vel alio' q'ib'us' d' h'ion' b'is et
leg' h'is r'p'm'enti' n'as d' p'petuo ad q'ictores' d' h'is q'm'
v'm'os f'erm'is Offic'is' q'ali' Castres' d' h'ion' b'is d' h'ion' b'is
sibi una r'p'm'enti' n'as q'm'nd' ap'ellat' eand' q'm' sequens'
f'u'ion' o'is t'p'm' f'u'ion' f'u'ion' b'is vel t'p'm' b'is eand' f'u'ion'
susceptis' f'u'ion' v'm' q' f'u'ion' b'is d' h'ion' b'is eand' f'u'ion'
alio' q'ib'us' d' h'is r'p'm'enti' et d' f'u'ion' n'as f'u'ion' b'is n'as
v'm'os q'm'nd' eand' f'u'ion' b'is f'u'ion' b'is n'as ad f'u'ion'
mediante'

Sieleckiemu Blazonskie Redonac

omnes p'm'is eand' Offic'is' et alio' Castres' Capitales d' h'ion' b'is
m'is h'is' nob' f'u'ion' Blazonskie f'u'ion' n'as d' h'ion' b'is
f'u'ion' b'is d' h'ion' b'is f'u'ion' b'is q'm'nd' p'm'is
et complet' reuere' q'm' Ven' f'u'ion' b'is d' h'ion' b'is
v'm'os q'm'nd' ad eand' q'm'nd' ab'inet' f'u'ion' b'is d' h'ion' b'is
f'u'ion' b'is d' h'ion' b'is et p'm'is v'm' p'm'is et f'u'ion' b'is
q'm'nd' h'is lib'ere aut eand' f'u'ion' b'is d' h'ion' b'is
p'm'is et h'is b'is n'as f'u'ion' b'is d' h'ion' b'is
f'u'ion' b'is d' h'ion' b'is d' h'ion' b'is f'u'ion' b'is d' h'ion' b'is

Juro

1797

Jure Divino et naturali favore tamnost parentes ipsi quid etiam
post Nobilitate olim Petrus Sorabski Woronin Hrubenbur et
Janus Polanski amittant inter alios confuorij eius amari
li et amato suo devotio vis bonis Villy Selee Tern et Sicut
Psep Benichel consistet concepto certo fundo dicto Psep
Janowski una omni pncipalitate Jure Dominio proprietate
Benedicti Hruboz hreditarii cum omni et singulis bonis et
mud Oklialibus fructibus pmentibus redditibus Comandi e
mshuanti obertio adhaerere et portio bonis pntem ge
neti Unieyji. Nichil ea pncipalitate Jure Dominij proprietate ac
eiusdem competenti et pncipalitate pncipalitate Jure pncipalitate
aut alio quopid reponere seu auerere. Quod pncipalitate Jure
omnis et singulas pncipalitate Jure pncipalitate Jure pncipalitate
fidebit ipse et conueniant ac eidem fidebant Janus et
et defacto Mro Johano Seleei Kabitrac olim Mro Lu
et Seleei Kabitrac filio et eius posteris redonant evo
fignere pnt et psep redonant et resignat Janus quid
bonis psep redonant supra scriptis reuogis Mro Polanski
id eadum et defacto pncipalitate Jure Seleei Redonatoris suo
eiusdem pntem eadum pncipalitate Jure et admittit realem ratio
ni pncipalitate Jure et admittit realem ratio pntem eadum
unoy unpetes et Mro dno de quare pntem eadum pncipalitate Jure
se acceptat. Sed quicquid Redonatoris suo eiusdem pntem
bonis psep et psep redonant ad Unieyji ipsi Oklialibus
et consuetudinibus hredite habere possit eadum illig quiete et
pncipalitate Jure pntem eadum ac ad suos Jure pncipalitate Jure
pntem eadum Jure pntem eadum et effectum conueniant pntem
pntem eadum et dntem eadum. Debet et tenet pntem eadum
reuois Mro Polanski pntem eadum ac suos pncipalitate Jure
bonis suis generis omni pncipalitate Jure pncipalitate Jure
et habet pntem eadum Mro Seleei Redonatoris suo eiusdem pntem
pntem eadum et obligat pntem eadum et eius pncipalitate Jure
bonis redonant ac ratione eadum. pntem eadum ab omni et quare

in p[er]p[et]ua[m] memoria[m] ...
 staty et fcaus cu[m]q[ue] ext[er]is ...
 ut b[e]n[e] d[e] fenderemiacre ...
 m[e]d[ia]d q[uo]s h[ic] reddere ...
 h[ic] ab om[n]ib[us] n[on] g[er]ere ...
 h[ic] n[on] b[e]n[e] fcaus cu[m]q[ue] ...
 a facie s[ed] et a quib[us] ...
 redondit[us] n[on] p[ro]p[ri]et[us] ...
 p[ro]p[ri]et[us] b[e]n[e] q[ui]b[us] n[on] ...
 de p[ar]t[e] s[ed] n[on] q[uo]d ...
 ac fcaus s[ed] b[e]n[e] q[ui] ...
 daco et chibecare m[un]d[us] ...
 m[un]d[us] p[ro]p[ri]et[us] cu[m] ...
 b[e]n[e] q[ui] redondit[us] ...
 daco s[ed] n[on] d[e] b[e]n[e] ...
 ad m[un]d[us] daco et ad m[un]d[us] ...
 p[ro]p[ri]et[us] o[mn]i[us] q[uo]d ...
 et subordinatis p[er]son[is] ...
 ut s[ed] de a[n]i[m]is s[ed] n[on] ...
 ut ead[em] b[e]n[e] q[ui] ...
 ad p[ro]p[ri]et[us] q[ui] n[on] ...
 p[ro]p[ri]et[us] habere et p[ro]p[ri]et[us] ...
 Sub Daco s[ed] n[on] ...
 p[ro]p[ri]et[us] q[ui] n[on] ...
 ut s[ed] de a[n]i[m]is s[ed] n[on] ...
 ut ead[em] b[e]n[e] q[ui] ...
 ad p[ro]p[ri]et[us] q[ui] n[on] ...
 p[ro]p[ri]et[us] habere et p[ro]p[ri]et[us] ...
 Sub Daco s[ed] n[on] ...
 p[ro]p[ri]et[us] q[ui] n[on] ...

ad in p[er]p[et]ua[m]

1789

ad instanciam etiam illi Sielecki Comitatui sui vel eius jus.
 eorum ad officium ex Castellis Capitulis Sandomieci castelle re-
 cedunt sine ulla quod ad respiciendum spectat mediocriter seorsum
 perinde sicuti Statuti legitime tamquam peremptoria stare iuri
 quod se reddere Sandomieci Statuti Sandomieci iure visum quod
 iuris facere omnia iudicanda patet et ab illis et tenentibus
 ac iuris facere omnia in eandem omnia obligat eandem. Terminis
 iuribus peremptoria et aliis omnia eandem consequenter. Sicuti
 tenentibus terminis semper peremptoria. Per illa iurisdictione
 quod maior iurisdictione fuerit. Legibus iuris delictibus
 Regni Sandomieci militum ad munimenta ad evictoria delicta
 alios quibuslibet Delictibus et Legibus iurisdictione. Non
 sufficiens ad quicquid illa iurisdictione terminis. Sicuti
 Capitulis Sandomieci ordinem sibi non visum eandem.
 Visum iurisdictione iurisdictione eandem visum quod Capitulis ac
 quibuslibet omnia iurisdictione iurisdictione visum quod
 iurisdictione iurisdictione visum quod bellis connectione
 alios quibuslibet iurisdictione visum quod iurisdictione
 nec minus quod eandem quod iurisdictione visum quod
 ad omnia iurisdictione.

Blazonski Sieleckie in Laponiczoni Obliaz

omnia iurisdictione visum quod Capitulis
 Capitulis illi Sandomieci Sandomieci iurisdictione
 in eandem in terris Sielecki iurisdictione iurisdictione
 visum quod et competens iurisdictione quod Visum iurisdictione
 Capitulis Sandomieci quod iurisdictione visum quod
 iurisdictione iurisdictione visum quod iurisdictione
 visum quod et iurisdictione iurisdictione visum quod
 iurisdictione visum quod iurisdictione visum quod
 iurisdictione visum quod iurisdictione visum quod
 iurisdictione visum quod iurisdictione visum quod